iunctinfeftment and to thar airris be erde and stane and ane perniy as vs of

burcht is saiffing euiry mannis richtis befor thir witnes Johne Wilsone ane
othir balye Henry Barbur Thomas Smytht Johne Levyntone Dauid Andirson

Stephin Gulane and Dauid AncUrsone seriand \\itht vtheris diners. Ande the

sad John and Ehzabetht in verray reall actuale and corporall possessione of

the sade land witht the pertinentis the sade lialyc has indiicit and iinicstit

payand the annuelhs as efferis tharof.

f
l-')07] Copia instrument j Robert] Valcar etc.

In Doj nomine amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis pateat

euidenter quod anno inraniacionis dominice millesimo quingentesimo septimo
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die uero mensi« Xoueiul)ris vicesimo quarto iuiliclioiie decima poiitificatus

sanctissimj in Christo patris et dominj nostri Doininj Julij diviiia prouidcneia

pape secundi aimo quiiito Inque mej iiotarij publicj ac tcstium subscrip-

torum presencia persoiialiter venerabilis pater Adam Formaii prior claustralis

inonasterij de DunfermlTOe accessit ad quoddam tenementum jaceiis in Villa

Iiifei'iori bui'gj eiusdeui inter terras heredum quondam Johannis Brovne in

orientali ex vna et terras heredum quondam Georgi Malcum in occidentali et

terras Johannis Andirsone in boriali et communem viam in australi partibus

ab ahis. Et ibidem cUctus Adam Forman prior vt supra resignabat totuni et

quicquid dictum tenementum cum pertinenciis prout jacet in longitudine et

latitudine in manus Willelmi 8pittall vuius balhvorum dictj burgj de Dun-

fermlyn ad dandum statum saisinam et possessionem hereditariam Roberto

Valcar et suis heredibus imperpetuum. Reddendo inde annuatim sibj Ade
priorj et suis successoribus jirioribus insule Marie monasterij de Dunfermlyn vt

supra summa[m] quadraginta denariorum et sacriste de DunfermljTi ad sus-

tentacionem vnius candele ceree summam iij^. Quaquidem resignacione sic

legittime facta dictus Willelmus Spittall balli\Tis per terre et lapidis tradicionem

statum sasinam ac possessionem hereditariam omnium et singularuni terrarum

sine tenementj cum pertinenciis dicto Roberto Valcar et herecUbus suis imper-

petuum contulit et deUberauit ac eundem Robertum in realem actualem et cor-

poralcm possessionem huiusmodj inuestiuit insaisiuit et induxit saluo jure cuius-

Libet. De quibus omnibus et singulis dictus Robertus Valcar petiit a me notario

publico subscripto presens pubhcum instrumentum. Acta erant hec super